一般社団法人 日本ペインクリニック学会

会員・関係者 各位

一般社団法人日本ペインクリニック学会

代表理事 花岡 一雄

委員募集について

 拝啓 早春の候、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、次年度からの各種委員会の委員を公募いたします。資格や自薦他薦は問いませんので、候補者は学会事務

局までお申出下さい。なお、審査を行ないますので、結果は 6月頃にお知らせいたします。

締切：2011 年 3月 31日（木）

今後とも本会にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

敬具

なお、現存する委員会は下記 16委員会でございます。

記

（1）安全委員会 （2）会則検討委員会 （3）学術委員会 （4）学会誌編集委員会

（5）学会誌編集委員会査読委員 （6）感染委員会 （7）健康保険検討委員会 （8）広報委員会

（9）国際交流委員会 (10) 将来構想委員会 （11）専門医認定委員会 (12）専門医認定委員会試問委員

（13）ペインクリニック治療指針検討委員会 （14）用語委員会 （15）利益相反委員会   (16) 倫理委員会

以上

一般社団法人日本ペインクリニック学会事務局

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-24-1

ニューシティ・レジデンスお茶の水 503

TEL:03-5282-8808 FAX:03-5282-8809

E-mail; info@jspc.gr.jp

TEL:03-5282-8808